ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ"МІКРОТРОН", код за ЄДРПОУ 40016854

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна без 
ПДВ

Сума без 
ПДВ

1 TCA-600 black Powercom 8 шт. 630,00 5 040,00

Разом: 5 040,00
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 5 040,00
Усього найменувань 1, на суму 5 040,00 UAH
П'ять тисяч сорок гривень 00 копійок

Менеджер